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NATURAL WAY Ekstrakt z liści aloesu barbadensis NA
NAWILŻENIE face&body&hair 30 ml
 

Cena: 55,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NAURAL WAY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisEkstrakt z Liści Aloesu Barbadensis NA NAWILŻENIEFace& Body and HairDziała nawilżająco, antyseptycznie, regeneruje, koi
podrażnioną skórę.100% naturalne składniki roślinneAloes to jedna z najmocniej regenerujących skórę roślin jakie istnieją na ziemi.
Zwany pustynną lilią, stosowany był już w staroytności. Pobudza zdolność skóry do samoregeneracji. Po lecie i po słońcu, kiedy
jesteśmy opaleni i nasza skóra potrzebuje nawilżenia, jest niezastąpiony w pielęgnacji ciała, cery i włosów.Posiada blisko 200
udowodnionych dobroczynnie wpływających na naszą skórę składników odżywczych: witaminę A, witaminy z grupy B, witaminę C,
witaminę E czyli tzw. witaminę młodości oraz wiele składników mineralnych: wapń, fosfor, potas, sód, magnez, żelazo, chrom, cynk,
liczne aminokwasy i kwasy organiczne m.in.bursztynowy, cynamonowy.Działanie: Aloes intensywnie nawilża i chłodzi, działa
przeciwzapalnie i antyseptycznie, koi podrażnienia skóry, regeneruje, niweluje obrzęki. Działa antyoksydacyjnie i chroni skórę przed
procesami przedwczesnego starzenia, wygładza zmarszczki. Skóra staje się nawilżona i jędrna.Zastosowanie: Polecany jest do każdego
typu skóry, zwłaszcza cery suchej, tłustej, delikatnej, zniszczonej, podrażnionej, dojrzałej, tracącej jędrność. Również dla cery
zanieczyszczonej, z problemem wyprysków i trądziku, podrażnionej, po opalaniu i słońcu.Sposób użyciaLekka, wodna forma ekstraktu
pozwala na wiele zastosowań. Stosuj bezpośrednio na całe ciało i jako mgiełkę na włosy w celu ich regeneracji. Jako serum na twarz,
spryskaj całą cerę, poczekaj aż się wchłonie, a następnie zastosuj krem. Dodaj kilka kropli do domowej maseczki, kremu lub balsamu do
ciała.SkładAqua, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Potassium Sorbate.
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